
UCHWAŁA NR XXXV/438/04 
RADY GMINY KOBIERZYCE 

z dnia 16 grudnia 2004 roku 
 

W sprawie zmiany uchwały nr XIX/233/03 Rady Gminy Kobierzyce z dnia 1 grudnia 
2003r.  w sprawie szczegółowych zasad i trybu umarzania wierzytelności jednostek 
organizacyjnych gminy z tytułu należności pieniężnych, do których nie stosuje się 
przepisów ustawy – Ordynacja podatkowa, udzielania  innych ulg w spłacaniu tych 
należności oraz wskazaniu organów do tego uprawnionych.  
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15  ustawy  z dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie gminnym   
(tekst jednolity: Dz.U.  z 2001 r. nr 142, poz.1591, z późn. zm. ) ,  w związku z art. 34a  ustawy 
z dnia  26 listopada 1998r.  o finansach publicznych  (tekst jednolity: Dz. U. z  2003r. nr 15,  
poz. 148 ze zm. )  Rada Gminy  uchwala co następuje : 
 

§ 1 
 
1.  Do  § 4  dodaje się ust. 3 w brzmieniu 
 
 W przypadku nie dotrzymania uzgodnionych terminów spłat należności pieniężnych 
wynikających z zastosowanej ulgi, terminem płatności wierzytelności objętych odroczeniem 
lub ratą staje się odpowiednio termin wynikający  z umowy.            
 
 
2.   §  6 uchwały  otrzymuje nowe brzmienie 
 

Umorzenie należności pieniężnych oraz zastosowanie ulg, o których mowa w § 4 ust.1, 
następuje w formie pisemnej wyrażenia woli obu stron, które  powinno wskazywać osobę 
dłużnika, kwoty należności pieniężnych podlegające umorzeniu lub uldze, datę umorzenia 
należności pieniężnych lub terminy spłat należności pieniężnych wynikające ze stosowanej 
ulgi. 

                                        
 
                                                                           § 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi  Gminy 
 
                                                                          §  3 
 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 
 
 


